
 

УКРАЇНА 

Чернівецька міська рада 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 6 «БЕРЕГИНЯ» 
 

                                                НАКАЗ 

 

30.10. 2023р.                 №  387 

 
Про   проведення тематичного  

«Тижня ввічливості» в дошкільному підрозділі 

Чернівецької гімназії № 6 «Берегиня» 

(морально – етичне виховання) 
 

   Згідно   річного плану дошкільного підрозділу  Чернівецької гімназії № 6  

«Берегиня»  на  2023/2024 н.р.  та з метою  формування в дітей дошкільного 

віку моральних цінностей, поваги до людей старшого віку, ввічливості, 

доброти, засвоєння дітьми норм і правил культурної поведінки, почуття 

толерантності 

  

 НАКАЗУЮ: 

1. Провести тематичний Тиждень  ввічливості   з  13.11.2023 р по 

17.11.2023р. 

2.  Вихователю – методисту розробити та затвердити план проведення 

Тижня  та довести до відома педагогічного колективу  до 10.11.2023р. 

(Додаток) 

3. Результати проведення   Тижня узагальнити довідкою  та заслухати на    

нараді .   ( 20.11.2023р) 

4. Результати проведення Тижня    висвітлити на сайті закладу. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на  вихователя -  методиста       

           Павлюк С.А. 

 

 

Директор гімназії  №6  «Берегиня»                         Галина КАПУСТЯК 

 

  
 

 

 

 
 


	УКРАЇНА
	Чернівецька міська рада
	ЧЕРНІВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 6 «БЕРЕГИНЯ»

